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Valmistelija Valmistelu ja lisätiedot: Kunnanjohtaja Juha Majalahti, puh. 044 422 400. 

 
Euran kunnan ja Prizztech Oy:n välisellä sopimuksella yhtiö on tuottanut 
kunnalle yritys- ja elinkeinopalveluja vuosina 2022 ja 2023. Sopimus on 
kaksivuotinen ja jatkuu vuosi kerrallaan, ellei sitä irtisanota kuusi kuukautta 
ennen sopimuskauden päättymistä. Nykyinen sopimus on irtisanottavissa 
kesäkuun loppuun mennessä siten, että sopims päättyisi vuoden 
päättyessä.  
 
Aikaisempina vuosina kunnan elinkeinopalvelujen tuottamisessa on 
turvauduttu erilaisiin ratkaisuihin kuntayhteistyön ja henkilöstörakenteen 
osalta. Kunnan palveluksessa on yrityskoordinaattori, joka tekee tiivistä 
yhteistyötä Prizztech Oy:n toimijoiden kanssa. Yrityskoordinaattori on 
erityisesti mukana yritysten sijoittumiseen liittyvissä asioissa. Yritysten 
kehittäminen ja hankkeet sekä aloittavien yritysten tukeminen ovat 
Prizztech Oy:n syvempää osaamista.  
 
Kunnan panostukset yritysneuvontaan yms. on huomattu ja arvostettu. 
Talouden ja yrityselämän kasvun mahdollisuudet pystytään paremmin 
hyödyntämään, kun eri toimialojen ja erikokoisten yritysten tukena on 
monipuolinen osaajajoukko, jonka Prizztech Oy tuo yritysten ja 
elinkeinoelämän käyttöön laajemminkin. Sen lisäksi, että kunnalla on 
nimetty yhdyshenkilö Prizztech Oy:ssa koko sen lähes 40 ammattilaisen ja 
yhteistyökumppaneiden osaaminen ovat yritysten ja kunnan käytettävissä. 
Kunnassa toimivat yrittäjäyhdistykset korostavat erityisesti 
alkavien yrittäjien palvelujen välttämättömyyttä. 
 
EU:n ohjelmakauden vaihtuminen ja sen tuomat uudet ja merkittävämmät 
rahoituskanavat vihreine siirtymineen ovat yritysten käytettävissä. Näiden 
rahoitustukien esilletuomisessa ja kanavoimisessa yhtiöllä on aivan 
erityinen rooli.  
 
Prizztech Oy on koonnut kunnan uuteen strategiaan Elinvoimainen 
yrityselämä osion (elinkeino-ohjelma). Strategialuonnokseen sisältyy 
merkittäviä yritysten toimintaedellytyksiin ja laajentumiseen liittyviä 
strategisia ja toiminnallisia tavoitteita, joiden toteuttamisessa Prizztech 
Oy:llä on iso rooli. Vuosittaisista painopisteistä ja tavoitteista päätetään 
talousarviovuotta edeltävän vuoden marraskuun loppuun mennessä.     
 
Euran kunta on osakkaana Prizztech Oy:ssä, jonka omistajina on 12 
satakuntalaista kuntaa. Palvelujen osto on yhtiöltä mahdollista ilman 
kilpailutusta ns. in house -hankintana. Kunnan ja yhtiön välillä on 
neuvoteltu nykyisen kaksivuotisen kokonaisasiakkuuden jatkamisesta 
kolmella vuodella eli vuosille 2024 – 2026. Sopimus jatkuisi nykyisen 
sisältöisenä lukuun ottamatta vuosittaista sopimushintaa, joka oli 16,70 
euroa/asukas (nyt 15,18 e/as), mikä tarkoittaisi kunnalle kiinteää 188.310 
euron (176.574 e) maksuosuutta.  
 
Palvelukokonaisuuteen kuuluu mm. aloittavien yritysten neuvonta, 
hankeosaaminen, erilaisten yritys- ja kehittämisverkostojen 
hyödyntäminen. Yrityskoordinnaatorin työpanosta voidaan hyödyntää 
osana kokonaisasiakkuutta. 
 



Kunnanhallituksen tehtävänä on erityisesti elinkeinojen kehttäminen ja 
yleinen elinkeinopolitiikka. Tästä johtuen kunnanhallituksen toimivaltaan 
kuuluu sitä koskevien sopimusten tekeminen, koska sitä ei hankinnan 
laajuus huomioiden ole delegoitu muille toimijoille. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Juha Majalahti 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus jatkaa nykyistä sopimusta Prizztech Oy:n kanssa 
elinkeinopalvelujen tuottamisesta vuosille 2024 – 2026 kiinteällä vuosittain 
maksettavalla 188.310 euron maksuosuudella. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
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Valmistelu ja lisätiedot Kunnanjohtaja Kari Kankaanranta puh 044 422 4020. 

 
Euran kunnanhallitus päätti 8.11.2021 (§ 399) hyväksyä Euran kunnan ja 
Prizztech Oy:n välisen ostopalvelusopimuksen elinkeinopalveluiden 
tuottamisesta 1.1.2022 alkaen. Sopimus niin sanotusta 
kokonaisasiakkuudesta tehtiin määräaikaisena kahdeksi vuodeksi ja 
sopimuksen arvo oli noin 180 000 euroa/vuosi. Ennen sopimuskauden 
päättymistä kesäkuussa 2023 kunnanhallitus päätti jatkaa 
kokonaisasiakkuutta kolmeksi vuoden 2026 loppuun. 
 
Tuolloin hyväksytyn sopimuksen mukaan ostopalvelusopimus 
kokonaisasiakkuudesta on voimassa toistaiseksi 1.1.2027 alkaen 
kalenterivuoden kerrallaan, mikäli sopijaosapuoli ei irtisano sopimusta 
ilmoittamalla siitä kirjallisesti kuusi kuukautta ennen seuraavan 
sopimuskauden alkua. Kokonaisasiakkuuden hinta on noussut vähäisesti 
alkuperäisestä hinnoittelusta. 
 
Kunnan elinkeinopalvelut on muuttunut Prizztech Oy:n 
kokonaisasiakkuuden alusta siten, että kunnan oma yrityskoordinaattori 
irtisanoutui keväällä 2024 ja elinkeinopalveluiden tehtäviä on siirretty 
enemmän kunnanjohtajan vastuulle. Muutos on ollut harkittu ja osin 
onnistunut. 
 
Palveluita on hankittu Prizztechistä in-house periaatteella, joka 
mahdollistaa hankkimisen ilman kilpailutusta, koska kunta omistaa ko. 
yhtiötä. Eduskunnan hyväksymä hankintalain uudistus aiheuttaa tähän 
muutoksia, koska esillä on ollut 10 % minimiomistusvaatimus. Prizztech 
Oy:ssä ja omistajien kesken on valmisteltu suunnitelmia, joilla toimintaa 
voitaisiin jatkaa nykyisellään.  
 
Huolimatta hankintalain muutoksen aiheuttamasta paineesta, kunnassa on 
samaan aikaan pohdittu myös muutoin elinkeinopalveluiden organisointia 
tulevaisuudessa. Kunnan tavoitteena on järjestää mahdollisimman 
laadukkaat ja paikallisia yrityksiä mahdollisimman hyvin tukevat 
elinkeinopalvelut riittävän kustannustehokkaasti. Elinkeinopalveluiden 
organisoinnin tulevaisuuden suunnittelu on ollut normaalin prosessin 
mukaista, koska sopimus kokonaisasiakkuudesta Prizztech Oy:n kanssa 
on katkolla. 
 
Euran kunnassa tehdyn arvion mukaan Prizztech Oy:n 
kokonaisasiakkuuteen ollaan oltu kunnassa ja paikallisten yritysten 
keskuudessa tyytyväisiä. Tarjolla olevat palvelut ovat tulleet koko ajan 



tutummiksi ja kunta on kehittynyt myönteisesti yrittäjäystävällisenä 
paikkakuntana. Kunnan tavoitteena on kuitenkin edelleen parantaa 
elinkeinopalveluiden saavutettavuutta, saada palvelutuotannosta 
enemmän kustannustehokkuutta ja vapauttaa resursseja muuhun 
elinkeinopalveluiden käyttöön kuin pelkästään Prizztech Oy:ltä hankittuun 
kokonaisasiakkuuteen. Tästä johtuen kunnanhallitukselle esitetään 
Prizztech Oy:ltä hankitun ostopalvelusopimuksen ja edelleen 
kokonaisasiakkuuden irtisanomista siten, että palvelu päättyy 31.3.2027. 
Kunnalla on mahdollisuus jatkaa kokonaisasiakkuutta kesäkuun 2027 
loppuun. 
 
Sopimuskauden lopun eli seuraavan yhdeksän kuukauden aikana kunta 
neuvottelee Prizztech Oy:n kanssa mahdollisesta toisenlaisesta 
yhteistyömuodosta tai valmistautuu organisoimaan elinkeinopalvelut 
uudella tavalla. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Kari Kankaanranta 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus irtisanoo Euran kunnan ja Prizztech Oy:n välisen 
ostopalvelusopimuksen päättymään 31.12.2026 ja hyväksyy sopimuksen, 
jolla kokonaisasiakkuutta jatketaan 31.3.2027 saakka. 

   
 

Päätös    
 


